CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG CẨM PHẢ
PHÒNG ĐẦU TƯ VÀ QUẢN LÝ TÀI SẢN

Số:            /TB-ĐT&QLTS

V/v Thông báo mời tham gia đề xuất

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quang Hanh, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO MỜI THAM GIA ĐỀ XUẤT

Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả có nhu cầu đăng tin gói thầu có nội dung như
sau:

- Bên mời thầu: Công ty Cổ phần xi măng Cẩm Phả.
- Tên gói thầu: 183/CHCT/XMCP/ĐT/2025, “Cung cấp băng tải”.
- Hình thức lựa chọn Nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh (Quy trình rút gọn).
- Hình thức Hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
- Thời gian thực hiện Hợp đồng: Trong vòng 105 ngày kể từ ngày ký hợp đồng,

trong đó: Tiến độ cung cấp hàng hóa trong vòng 75 ngày và 30 ngày nghiệm thu.
- Thời gian phát hành: từ 16h00’ ngày 05/11/2025 đến trước 10h00’ ngày

12/11/2025 (trong giờ hành chính).
- Thời điểm hết hạn nộp Hồ sơ đề xuất (HSĐX): 10h ngày 12/11/2025. HSĐX sẽ

được mở công khai trong vòng 01 giờ kể từ thời điểm hết hạn nộp HSĐX tại Phòng họp
tầng 2 - Công ty Cổ phần xi măng Cẩm Phả.

- Giá bán 1 bộ Hồ sơ: 300.000 VNĐ.
- Hình thức mua HS: Mua trực tiếp tại Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả hoặc

chuyển tiền vào tài khoản 4410261166: Ngân hàng Thương mại cổ phần đầu tư và phát
triển Việt Nam, CN Cẩm Phả.

- Ghi chú: Không chuyển tiền từ tài khoản cá nhân; Nội dung khi chuyển tiền:
Công ty …. Nộp tiền mua hồ sơ gói thầu số: 183/CHCT/XMCP/ĐT/2025 “Cung cấp băng
tải”.

- Đầu mối liên hệ: Phạm Hữu Tình - Phòng Đầu tư và Quản lý tài sản, SĐT:
0986.251.018; địa chỉ email: Tinhph1@viettel.com.vn.

- Địa chỉ nhận HSĐX: Công ty Cổ phần xi măng Cẩm Phả. Km6, QL 18A, phường
Quang Hanh, tỉnh Quảng Ninh.

Đề nghị các Nhà thầu quan tâm tham dự gói thầu, liên hệ theo địa chỉ nêu trên để
nhận YCCG và tài liệu liên quan khác.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: P.ĐT&QLTS, Tình01.

         P.ĐẦU TƯ VÀ QUẢN LÝ TÀI SẢN

Số và ký hiệu: 1956/TB-ĐT&QLTS
Ngày ban hành: 04/11/2025

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

18
34

23
_P

ha
m H

uu
 T

inh
_1

0:4
2 0

5/1
1/2

02
5

Tr
uo

ng
 ph

on
g D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

  T

ru
on

g p
ho

ng
 D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

  T

ru
on

g p
ho

ng
 D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

  T

ru
on

g p
ho

ng
 D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

  T

ru
on

g p
ho

ng
 D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

  T

ru
on

g p
ho

ng
 D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

  T

ru
on

g p
ho

ng
 D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

  T

ru
on

g p
ho

ng
 D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

  T

ru
on

g p
ho

ng
 D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

  T

ru
on

g p
ho

ng
 D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

  T

ru
on

g p
ho

ng
 D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

  T

ru
on

g p
ho

ng
 D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

  T

ru
on

g p
ho

ng
 D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

  T

ru
on

g p
ho

ng
 D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

  T

ru
on

g p
ho

ng
 D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

  T

ru
on

g p
ho

ng
 D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

  T

ru
on

g p
ho

ng
 D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

  T

ru
on

g p
ho

ng
 D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

  T

ru
on

g p
ho

ng
 D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

  T

ru
on

g p
ho

ng
 D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

  T

ru
on

g p
ho

ng
 D

an
g X

ua
n H

un
g d

a k
y,

04
/11

/20
25

 18
:38

:16

Tài liệu này thuộc sở hữu của Viettel. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

mailto:hiepnx2@viettel.com.vn

	             Quang Hanh, ngày       tháng      năm 2025